

NOTA DE EMPENHO 28090002

Pará
Governo Municipal de Nova Ipixuna
Fundo Municipal de Educação
Exercício de 2021

Data: 28/09/2021

Modalidade: ordinário

I N T E R E S S A D O

Credor.... AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI
Endereço.. R LAURO SODRE, 1098, SAO JOSE-Tucuruí-PA 68456-000
C.N.P.J... 10.433.143/0001-40

C L A S S I F I C A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A

Unidade orçamentária..... 22 22. Fundo Municipal de Educação
Func.programática 12 361 0141 2.064 Manutenção das Atividades do Fundo
Municipal de Educação
Categoria econômica.... 3.3.90.30.00 Material de consumo
Fonte de recurso..... 11110000 Receita de Imposto e Trans. - Educação

Origem dos recursos.... Despesa fixada

Processo de compra..... licitação Modalidade. Pregão
Número do processo..... PE 15/2021/PMNI Exercício.. 2021

D E M O N S T R A T I V O D A D O T A Ç Ã O - em R\$

Saldo anterior	Valor empenhado	Saldo disponível
25.000,00	190,49	24.809,51

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histórico..: Valor que se empenha para fazer face às despesas com AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, MEDIANTE CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021 PMNI - S.R.P.

Item	Quantidade	Unid.	Código	Especificação da despesa	Valor unitário	Valor total (R\$)
001	1,0000	UNIDAD	047313	PEN DRIVE 32 GB	33,99	33,99
002	5,0000	UNIDAD	107299	CORRETIVO EM FITA	6,05	30,25
003	3,0000	UNIDAD	013237	ESTILETE GRANDE C/ TRAVA	1,85	5,55
004	1,0000	CAIXA	107212	MARCADOR DE TEXTO CANETA HIDROGRÁFICA	14,95	14,95
005	1,0000	KIT	107399	KIT TONER MULTIFUNCIONAL SIMILAR DCP L5652DN	99,50	99,50
006	5,0000	UNIDAD	013053	APONTADOR PLÁSTICO PARA LÁPIS COM DEPÓSITO	1,25	6,25

Nova Ipixuna, 28 de Setembro de 2021.

Autorizo

WILLIAMSON DO BRASIL DE SOUSA LIMA
SEC. MUNICIPAL DE DES. EDUCACIONAL